
   الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي         
  / ٣٠١القرار رقم /

  مجلس التعليم العالي 
    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (

  وتعديلاته. ٢٠٠١/ لعام ٣٦وعلى أحكام المرسوم التشريعي رقم /
المنعقـــدة بتـــاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعـــام الدراســـي ١٦العـــالي في جلســـته رقـــم ( وعلـــى مـــا أقـــره مجلـــس التعلـــيم

٢٧/٦/٢٠١١    

  يقرر ما يلي:
 ٢٩/١١/٢٠٠٧تــــاريخ / ٣١/قــــرار مجلــــس التعلــــيم العــــالي رقــــم / مــــن ٤٩المــــادة / أحكــــام تطبــــق -١المــــادة

 المتضـــمن قواعـــد الاعتمـــاد العلمـــي للجامعـــات الخاصـــة علـــى الطـــلاب الـــذين ســـجلوا في الجامعـــات
فيخضــــعون  ٢٩/١١/٢٠٠٧المســــجلين قبــــل ، أمــــا الطــــلاب  ٢٩/١١/٢٠٠١الخاصــــة بعــــد تــــاريخ 

 . الذي كان معتمداً عند تسجيلهمالنظام الداخلي للجامعة لأحكام 
  من يلزم لتنفيذه.ويبلغ  هذا القرار  ينشر - ٢المادة

  ٢٨/٦/٢٠١١دمشق في           
  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                                           

  وزير التعليم العالي                                                                                                  
  

عبد الرزاق شيخ  الدكتور                                                                                                          
  عيسى

 


